Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область

РЕШЕНИЕ
18марта 2013 года                                                                № 172

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Камызякский район», подлежащего безвозмездной передаче  в
муниципальную собственность муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» для решения вопросов  местного
значения

         Руководствуясь Законом Астраханской области от 02.07.2008г. № 37/2008- ОЗ  «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области», ст.50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень  имущества предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального образования «Камызякский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

 Глава муниципального
Образования «Новотузуклейский сельсовет»:                       Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                        А.Т.Кулов

Утвержден
Решением Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»
От 18.03.2013г. №172
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Камызякский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	Ед.изм.
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание общежития, назначение: жилое, этажность:1
	Астраханская область, Камызякский район,
п. Сизова Грива, ул. Маяковског,14
	12:225:002:000002060:0300:20000
Литер:В
	кв.м
	83,2
	Муниципальное образования «Камызякский район»

Глава МО
«Новотузуклейский  сельсовет»:                         Л.Ю.Прозорова